
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego to dokument sporządzany dla całego obszaru
gminy, ustalający zasady jej zagospodarowania.

Zawiera informacje ogólne dotyczące 
zagospodarowania terenu gminy

Określa, które tereny gminy mają zostać zabudowane
 i w jaki sposób, a które nie

Może dotyczyć części lub terenu całej gminy

Jest podstawą do uzyskania m.in. pozwoleń  na budowę

Określa m.in. jaka może być maksymalna wysokość nowych
budynków czy układ dróg. Może też uwzględnić tereny pod

nowe inwestycje gminne (szkoła, dom kultury) oraz np. parki

Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego to akt prawa
miejscowego, ustalający przeznaczenie terenu, rozmieszczenie
inwestycji oraz sposób zagospodarowania terenu.

CO TO JEST PLAN MIEJSCOWY?

CO TO JEST STUDIUM?

KONSULTACJE SPOŁECZNE 
dotyczące planów miejscowych

 i zmiany studium 
w miejscowościach Hucina, Hucisko, Kosowy, Przyłęk,

Trześń, Zapole, Niwiska, Siedlanka i Leszcze



Konsultacje Społeczne  w ramach projektu grantowego ,,Wspólny  Plan”
 realizowanego przez WiseEuropa- Fundację Warszawski Instytut Studiów Ekonomicznych i Europejskich 

oraz Fundację Stabilo, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

KONSULTACJE SPOŁECZNE, w ramach których
zaplanowane zostały następujące przedsięwzięcia:

Wszystkie niezbędne informacje dotyczące planowanych

konsultacji społecznych, a szczególnie terminy realizacji, będą

mogli Państwo znaleźć na stronie internetowej Gminy Niwiska

WWW.NIWISKA.PL  w zakładce „Konsultacje społeczne”

 oraz na plakatach informacyjnych.

Jesli chcesz otrzymywać na bieżąco informację z Urzędu
Gminy dotyczące m.in. konsultacji społecznych,

zapraszamy do rejestracji w bezpłatnej aplikacji mobilnej
BLISKO oraz kanale powiadomień SMS dla mieszkańców 

Spotkanie z mieszkańcami, na którym przedstawione
zostaną projekty planów  miejscowych i zmiany studium

Dyżury w punktach konsultacyjnych 
Przyłęk, Kosowy i Hucisko

Badanie ankietowe 
zebranie informacji na temat potrzeb i opinii mieszkańców.

Zbieranie opinii  poprzez  platformę internetową www.KMAP.pl.

Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych !


